戸畑祇園大山笠振興会 会員 各位

戸畑祇園大山笠振興会事務局

戸畑祇園大山笠振興会 令和6年総会の開催結果について

この度、戸畑祇園大山笠振興会の令和6年総会を下記のとおり開催しましたので、 開催結果をお知らせします。

記

- Ⅰ 日 時 令和6年3月24日(日) Ⅰ4:00~Ⅰ6:00
- 2 場 所 ウェルとばた 2階 多目的ホール (戸畑区汐井町 1 6)
- 3 出席者 会員3 | 6名のうち出席 | | 4名・委任状 | 53名
- 4 議 題

第 | 号議案 令和 5 年事業実績報告及び決算について 結果: 承認

第2号議案 戸畑祇園大山笠振興会役員の選出について

結果:可決

※ 欠員となっていた副会長ポストに吉村公登氏の就任、 松本和明理事の退任に伴う日向祥剛氏の就任、また、3 月3 | 日で退任する三上久惠氏の後任には、4月、戸畑区自治 総連合会より推薦予定

第3号議案 令和6年事業計画及び予算について

結果:可決

- 戸畑祇園ばやし研究競演会の開催 7月 14日 (日)
 - ※ 子供山笠をはじめ小若山笠のお囃子の技能伝承や後継者育成 を目的に実施。場所はウェルとばた大ホール
- 戸畑祇園大山笠競演会の開催 7月27日(土)
 - ※ 大山笠団体と意思疎通を図りながら、祭り中日の競演会を実施する
- わっしょい百万夏まつりへの参加 8月3日(土)
 - ※ わっしょい百万夏まつりの夏まつり大集合に参加する
- 暴排研修の実施
 - ※ 戸畑祇園大山笠行事から暴力団等反社会的勢力を排除するため、福岡県警から講師を招聘し、山笠関係者を対象に暴排研修を 実施

【お問い合わせ先】

戸畑祇園大山笠振興会事務局 (北九州市戸畑区役所総務企画課内)

担当:(課長)二上、(係長)長迫

TEL 093-871-2316 FAX 093-871-4807